мЕлитополъскиЙ окружноЙ совЕт дЕIrутАтовПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕМjUС

,r/ý,!rr ^025 года

об избрании второго заместителя председателя Мелитопольскогоокружного Совета депутатов Запоро*.*оii обrrч.r"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з м lзl-Фз ,,обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации", РегламеНтом Мелитопольского окружного Совета депутатовзапорожской области' на основании протокола счетной комиссии орезультатах тайного голосования по избранию заместителя председателямелитопольского окружного Совета депутатов Запорожской областиот <<19>> сентября 202з года J\Ф 1 Мелитопольский окружной Советдепутатов Запорожской области

РЕШИЛ:
1, Избрать вторым заместителем председателя Мелитопольскогоокружного Совета депутатов Запорожской области депутатамелитопольского окружного Совета депутатов Запорожской областипервого созыва Хруп Александра Семеновича.2. Огryбликовать настоящее решение в сетевом издании <<За!Информ>> наофициальноМ сайте администрации Мелитопольского муницип€lJIъного округаhttps ://melokrug. go suslugi.ru/.
3, Настоящее решение вступает в силу со дня его прин ятия.

г. Мелитополь

Председатель
мелитопольского
окружного Совета депутатов

Врио главы Мел

саломасоваýs*я.к
K#i*,J

МУНИЦИП€UIЬНОГО
{.С. Чувашов